MuHucTepcTBo criopTa Poccuiickon degepauin
MUHMCTEPCTBO CNopTa, MOSIOAEXHOM NoNUTUKM 1 Typuama Pecnybrnivkm Mopaosust

Bcepoccuiickas degepauus nnasaHus

MopgaoBckas pecnybnukaHckas obLecTseHHas opraHu3aums
«Pepnepauna nnaeanHus Pecrnybnukm Mopaosua»

YEMMUOHAT MPUBOIMKCKOrO EJEPAIIBHOIO OKPYTA MO MIABAHUIO

Capatck, 03 - 06 Hos6ps 2020 roga

OuctaHuusa 14
04.11.2020 - 11:23

Ounkm: FINA 2019
Mecto ®amunus, Ums

1. BAIIMAXMETOB 3ayapa

50m: 26.46 26.46
100m: 56.48 30.02
2. NCAEB Ceprew
50m: 26.53 26.53
100m: 56.67 30.14
3. BOPOEbLEB ApTém
50m: 26.72 26.72
100m: 57.72 31.00
4. KUPUITIOB KoHcTaHTuH
50m: 27.17 27.17
100m: 58.80 31.63
5. BAJIEHKOB WBaH
50m: 27.47 27.47
100m: 59.06 31.59
6. KOXAEB AnekcaHgp
50m: 27.78 27.78
100m: 59.63 31.85
7. EKMMOB leopruii
50m: 28.61 28.61
100m:  1:01.27 32.66
8. MOXOBWKOB 3axap
50m: 26.84 26.84
100m: 57.98 31.14
9. EBOOKMMOB Hukuta
50m: 27.97 27.97
100m:  1:00.05 32.08
10. CA®OHOB [eHuc
50m: 28.20 28.20
100m: 1:00.55 32.35
11. TOPOMEHKO 3axap
50m: 26.89 26.89
/‘s\fﬂ&oin = 5804 31.15
( 12. AXMETOB Tumyp )
e S Oy 29746 29.46
100m:  1:02.50 33.04
13. MAJIEBAHBI EBrenwit
50m: 28.68 28.68
100m:  1:01.88 33.20
14. ADMAVKWH Magen
50m: 28.40 28.40
100m:  1:00.45 32.05

CTaguoH BofHbIX BUAOB cnopTa
6acceiiH 25 m

Splash Meet Manager, 11.67159

My»xunHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHue My>UUHBI
Pesynbtatsl
rlp KomaHaa R.T. Pesynbetat Ouyku FINA
1999 wmcmk Pecnybnuka TaTapctaH +0,72 4:10.88 mc 827
150m: 1:30.07 33.59 250m: 2:37.27 35.03 350m: 3:42.85 30.54
200m: 2:02.24 32.17 300m: 3:12.31 35.04 400m:  4:10.88 28.03
2001 wmc MeHseHckas obnacTb +0,76  4:11.07 wmc 825
150m: 1:29.10 32.43 250m: 2:36.58 34.85 350m: 3:42.49 30.32
200m: 2:01.73 32.63 300m: 3:12.17 35.59 400m:  4:11.07 28.58
2004 wmc  CapaTosckas obnactb 4:18.56 mc 755
150m: 1:29.99 32.27 250m: 2:39.10 36.73 350m: 3:48.37 81.37
200m: 2:02.37 32.38 300m: 3:17.00 37.90 400m: 4:18.56 30.19
2004 wmc [NeH3eHckas obnacTb 4:24.58 wmc 705
150m: 1:32.60 33.80 250m: 2:45.88 39.30 350m:  3:56.00 29.68
200m: 2:06.58 33.98 300m: 3:26.32 40.44 400m:  4:24.58 28.58
2004 wmc Hwxeropogfckas obnacts +0,75 4:25.23 w™mc 700
150m: 1:34.96 35.90 250m: 2:47.02 37.30 350m:  3:55.57 31.27
200m: 2:09.72 34.76 300m: 3:24.30 37.28 400m:  4:25.23 29.66
2004 «xmc [leHseHckas obnacTb +0,74 4:25.54 wmc 697
150m: 1:33.95 34.32 250m: 2:45.94 38.79 350m:  3:56.60 31.69
200m: 2:07.15 33.20 300m: 3:24.91 38.97 400m:  4:25.54 28.94
2002 wmc MeH3eHckasa obnacTb +0,78 4:26.29 wmc 691
150m: 1:36.01 34.74 250m: 2:46.92 35.81 350m: 3:55.41 31.34
200m: 2:11.11 35.10 300m: 3:24.07 37.15 400m:  4:26.29 30.88
2003 «kmc [leH3eHckas obnactb 4:26.67 w™Mc 688
150m: 1:33.80 35.82 250m: 2:46.71 38.00 350m: 3:56.88 31.05
200m: 2:08.71 34.91 300m: 3:25.83 39.12 400m:  4:26.67 29.79
2001 wMc  Pecnybnuka Mopgosus 4:27.26 ™Mc 684
150m: 1:34.52 34.47 250m: 2:47.14 37.91 350m: 3:57.50 32.16
200m: 2:09.23 34.71 300m: 3:25.34 38.20 400m:  4:27.26 29.76
2002 wmc Hwxeropogackas obnactb +0,72 4:30.05 mc 663
150m: 1:34.68 34.13 250m: 2:46.76 38.17 350m: 3:59.62 33.07
200m: 2:08.59 33.91 300m: 3:26.55 39.79 400m:  4:30.05 30.43
2004 wmc [MeH3eHckasa obnacTb 4:31.16 kmc 655
150m: 1:34.79 36.75 250m: 2:48.98 38.66 350m:  4:00.96 32.35
200m: 2:10.32 35.53 300m: 3:28.61 39.63 400m: 4:31.16 30.20
2002 «kmc Pecnybnuka TatapcraH +0,79 4:31.20 kmc 654
150m: 1:37.62 35.12 250m: 2:50.75 39.61 350m:  4:01.27 31.56
200m: 2:11.14 33.52 300m: 3:29.71 38.96 400m:  4:31.20 29.93
2001 wmc Hwxeropogackasi obnactb +0,84 4:31.28 «kmc 654
150m: 1:36.69 34.81 250m: 2:49.45 38.82 350m:  4:00.31 31.84
200m: 2:10.63 33.94 300m: 3:28.47 39.02 400m:  4:31.28 30.97
2004 «kmc [leHseHckas obnacTtb 4:32.59 Kkmc 644
150m: 1:35.59 35.14 250m: 2:48.50 38.20 350m:  4:00.80 32.31
200m: 2:10.30 34.71 300m: 3:28.49 39.99 400m:  4:32.59 31.79
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